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75

VENDIM

Koplik, mé¢ 12 . |7 2025

Nr. 42 Daté 11 /12 /2025

Duke u mbéshtetur né VKM 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit

dhe masés sé Ndihmés Ekonomike”, Udhézimit Nr.5 daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit

té kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike bashkéngjitur poi u dérgojmé listat e fondit deri né

6% pér Njésiné Administrative Shkrel pér muajt Qershor,Korrik,Gusht,Shtator, Tetor,Néntor.,

L.

Miratimin e 6% té Ndihmés Ekonomike pér Njésiné Administrative Shkrel sipas listes

bashkangjitur

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér

Veteqeverisjen Vendore®,

KRYETAR -~
llir Halaj_77"

Adresa:Koplik-Qender

’ /

SEKRETAR 1fsei 7

Emirjan Hasmujajc /" 7~

Miratuar me 11.12/2025

Vota Pro 19

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 12.12.2025
tel:021122650/2651

e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISK

BASHKIA MALIESI E MADHE
SEKTORI I SHERBIMEVE SOCIALE

Koplik, mé DS \_.2025

PROJEKT-VENDIM

Duke u mbéshtetur né VKM 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit

dhe masés sé Ndihmés Ekonomike”, Udhézimit Nr.5 daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin ¢ fondit

té¢ kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike bashkéngjitur poi u dérgojmé listat e fondit deri né

6% pér Njésingé Administrative Shkrel.

Pérgjegjése Sektori i Shérbimeve i Sociale

P Ilda Rexhaj
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Nr.kopjeve:4 (katér) V74
Nr.fletéve:3(tre) :
Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 ; e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL
SEKTORI I SHERBIMEVE SOCIALE

Nr. éﬁ.prot Shkrel mé :/ﬂ/ﬁ/ _/4 /2025

LENDA: Dergim 6%

DREJTUAR: Keshillit Bashkiak Malesi e Madhe

Duke marré pér bazé problemet e hasura né sistemin e fondit 6% & Ndihmés Ekonomike nga muaji
gershor dexi n& néntor, si dhe pas komunikimit me IT-né e Shérbimit Social Shkodér, z. Ali
Vataksi, kam marré né konsideraté q& kéto muaj t& prapambetur té procedohen manualisht nga
fondi 6% i Ndihmés Ekonomike. Ky fond kalon me vendim t& Késhillit Bashkiak né mbledhjen e

radhés.

Bashkengjitur edhe bordero te te gjithe muajve perkates.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin tuaj!

Konceptoi: F.VUKAJT{/

Pranoi: IldQRexhaj /




BASHKIA MALESI E MADHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL

Fondi 6% Qershor 2025

1 Leze Malotaj | mmmmmOmmv
2 Groshe .| Fran Maklaj G36003020E"
3 Lirie Sirantin Memcaj F15329038C
4 Drita .| Nike Preducaj H15718033N
5 Gjyste Prel Ulaj E06228003C
% Ndue Lek Paja G90110044N
7 Gjeline Gjon Sterkaj H05626063B
8 Gjon Pjeter Kapllaj H401250530 4792
Py . Asim Binak Hepaj G90910087U 15444
10 Fadil Isuf Balaj G80817025Q 8930
Total Njgsia Administrative: .| - : e =
Shigbal’ < e : 55096 AT TN
FINANCIERI B 5

DAJANA RROKU

@\A\\\ . _

Gjeneruar nga: Sistemi | menaxhimit te ndihmes ekonomike mé: 23-04-2020 ,08:48 AM Fagja 1/2



BASHIKIA MALESI E MADHE

NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL

Fondi 6% Korrik 2025

e Emi Mibiemri;
1 Leze Malotaj L mmmmmommn :
2 Groshe Fran Maklaj G36003020F -
3 Lirie Sirantin Memcaj F15329038C
4 Drita Nike Preducaj H15718033N’
5 Gjyste Prel Ulgj E06228003C
6 Ndue Lek Paja G90110044N
7 Gjeline Gjon Sterkaj H05626063B
8 Gjon Pjeter Kapllaj H401250530
9 Asim Binak Hepaj G90910087U
10 Fadil Isuf Balaj G80817025Q 8930
Total Njé&sia Administrative:: i ;
Shlkrel:: . .-l e _m, ,_
FINANCIERI
DAJANA RROEKU
3

Gjeneruar nga: Sistemi | menaxhimit te ndihmes ekanomike mé: 23-04-2020, 08:48 AM Fagja 1/2
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NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL
Fondi 6% Gusht 2025

B Atésia | Mbiemri: | N ST
1 e 1 Reok Malotaj | "(G5528055P | 3146
2 Groshe : Fran Maklaj . G36003020F 3145
3 Liie Sirantin Memcaj F15329038C 3145
4 Drita Nike Preducaj HI5718033N ° 5881
L5 Gjyste Prel Ulaj E06228003C 3145
L6 Ndue Lek Paja G90110044N 1525
i 47 Gjeline | Gion Sterkaj HO56260638 | 5940
8 Gjon Pjeter Kapllaj H401250530 4792
9 Asim Binalk Hepaj G90810087U 15444
10 Fadil Isuf Balaj G80817025Q) 8930
| e e

FINANCIERI

DAJANA RROKU

i
s T

Gjeneruar nga: Sistemj i menaxhimit te ndihmes ekonomike mé: 23-04-2020, 08:48 AM Fagja 1/2
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BASHKIA MALESI E MADHE

NJESTA ADMINISTRATIVE SHKREL

Fondi 6% Shtator 2025

vard

Gjeneruar nga: Sistemi i menaxhimit te ndihmes mxo:og%m.sm.. 23-04-2020, 08:48 AM Fagja 1/2

1 Leze Rrok Malotaj mmmwwommv i,
2 Groshe Fran Maklaj 'G36003020E
3 Lirie ‘ Sirantin Memcaj F15329038C
4 Drita Nike Preducaj H15718033N
5 Gjyste Prel Ulaj E06228003C
6 Ndue Lelk WN&N G90110044N
7 Gjeline Gjon Sterkaj HO5626063B
8 Gjon Pjeter Kapllaj H401250530
9 Asim Binak Hepaj (G90910087U
10 Fadil Isuf Balaj G80817025Q
Haﬂmm@w&m hﬂﬁhﬁ_mim.ﬁ_emf i , 55006
Shikeel-.- ... 7 :
FINANCIERI
DAJANA RROKU




BASHKIA MALESI E MADHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL
Fondi 6% Tetor 2025

3 m&:,_ : _ bﬂmm_m _S_u_m:._ ZH_u m:egmﬁmw ”
e R e e e S e R 4 O ST L fuemarre - 1 ;
Leze Rrok Malotaj G5528055P 3146
Groshe Fran Maklaj ‘G36003020E; 3146
Lirie Sirantin Memcaj F15329038C 3146
Drita . Nike Preducaj H15718033N 5881
Gjyste Prel Ulaj E06228003C 3146
Ndue Lek Paja GS0110044N 525
Gjeline Gjon Sterkaj HO056260638 5940
Gjon Pjeter Kapllaj H401250530 4792
Jonuz Rrustem Velaj E30305104K 3703 p =
2 Asim Binak Hepaj G90910087U 15444 o
10 Fadil Isuf Balaj G80817025Q 8930 \ =)
Total Njésia:Adiministratives | . PE .
Shikrel - .@_3__3@55 B i AP (1.
FINANCIERI
DAJANA RROKU

o>
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Gjeneruar nga: Sistem i menaxhimit te ndihmes ekonomike ma: 23-04-2020, 08:48 AM "Faqja 1/2



BASHKIA MALESI E MADHE
NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL
Fondi 6% NENTOR 2025

Nr Emri Atésia | Mbiemri NID Shuma per tu marre Nénshkrimi
1 [Asim Binak Hepaj G90910087U 7405
2 |Fadil Isuf Balaj G80817025Q 8900
3 |Gjyste Prel Ulaj E06228003C 3146
4 |Jonuz Rrustem |Velaj E30305104K 3703
5 |Leze Rrok Malotaj |G5528055P 3146
6 |Lirie Sirantin |Memcaj [F15329038C 3146
7 |Ndue Lek Paja G90110044N 1525

TOTALI 30971
FINANCIERI
DAJANA RROKU
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